www.sro-a.ru

info@sro-a.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

Тел. (4932) 95-70-56

 1

ПРОТОКОЛ №24

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Региональное Объединение Проектировщиков»

(Ассоциация СРО «РОП»)

г. Иваново                                                                            от «22» сентября 2022 года

Время начала заседания: 11.00 ч

Время окончания заседания: 11.30 ч

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20 А, пом.1.

На заседании присутствуют:

члены Совета Ассоциации СРО «РОП»:

Федулов Федор Александрович - заместитель директора ООО «Дорстройсервис"

Тарасов Алексей Александрович - директор ООО «СтройСоюз»

Громов Максим Евгеньевич - генеральный директор ООО "Навигатор"

Чугайнов Валерий Владимирович - представитель ООО «Прогресс-Строй»

Кугданов Максим Анатольевич - представитель ООО «Уютный Двор»

Кочнев Сергей Владимирович - директор ООО «Центр независимых экспертиз»

г. Владимир

Хайбулин Станислав Юрьевич - заместитель директора АГУ «Ивгосэкспертиза»

Первунин Евгений Валентинович - директор ООО «Техника».

На заседании Совета присутствует без права голосования Кочнев

Дмитрий Владимирович – генеральный директор Ассоциации СРО «РОП».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Федуова Ф.А., который сообщил, что из 9 членов Совета в

заседании принимают участие 8 членов Совета. Кворум имеется. Совет

правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Федулова Федора Александровича, который сообщил о

необходимости утвердить повестку дня заседания Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии новых организаций в члены Ассоциации саморегулируемая

организация «Региональное Объединение Проектировщиков».

Иных предложений и замечаний не поступило.

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО

«РОП» в количестве 1 (одного) вопроса.

www.sro-a.ru

info@sro-a.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

Тел. (4932) 95-70-56

 2

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО

«РОП» в количестве 1 (одного) вопроса.

Решение принято единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О принятии новых

организаций в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное

Объединение Проектировщиков».

 СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил

о поступившем в Ассоциацию СРО «РОП» заявлении о приеме в члены

Ассоциации СРО «РОП» от следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОТЕХСТРОЙ»

ИНН 3706024915, исх. № б/н от 22.09.2022. (вх. № 221 от 22.09.2022 г.);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Квантум Безопасности»

ИНН 3702202067, исх. № б/н от 29.08.2022. (вх. № 222 от 22.09.2022 г.);

№

п/

п

Наименование

организации
ИНН

У
р

о
в

ен
ь

 о
т
в

е
т
ст

в
е
н

н
о

ст
и

В
В

Стоимость

работ по

одному

договору

подряда на

выполнение

работ по

подготовке

проектной

документации

млн., руб. У
р

о
в

ен
ь

 о
т
в

е
т
ст

в
е
н

н
о

ст
и

О
Д

О

Предельн

ый

размер

обязатель

ств млн.,

руб.

1.

 Общество с

ограниченной

ответственностью

«АВТОТЕХСТРОЙ»

3706024915 1 25 - -

2.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Квантум

Безопасности»

3702202067 1 25 - -

ПРЕДЛОЖЕНО: На основании поданных заявлений и документов, а также в

соответствии с законодательством Российской Федерации, после поступления

денежных средств в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО

www.sro-a.ru

info@sro-a.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

Тел. (4932) 95-70-56

 3

«РОП», в соответствии с указанным уровнем ответственности, принять в члены

Ассоциации СРО «РОП» следующие организации:

 1. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОТЕХСТРОЙ»

ИНН 3706024915, исх. № б/н от 22.09.2022. (вх. № 221 от 22.09.2022 г.);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Квантум Безопасности»

ИНН 3702202067, исх. № б/н от 29.08.2022. (вх. № 222 от 22.09.2022 г.);

№

п/

п

Наименование

организации
ИНН

У
р

о
в

ен
ь

 о
т
в

е
т
ст

в
е
н

н
о
ст

и

В
В

Стоимость

работ по

одному

договору

подряда на

выполнение

работ по

подготовке

проектной

документации

млн., руб. У
р

о
в

ен
ь

 о
т
в

е
т
ст

в
е
н

н
о
ст

и

О
Д

О

Предельн

ый

размер

обязатель

ств млн.,

руб.

1.

 Общество с

ограниченной

ответственностью

«АВТОТЕХСТРОЙ»

3706024915 1 25 - -

2.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Квантум

Безопасности»

3702202067 1 25 - -

 Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: На основании поданных заявлений и документов, а также в

соответствии с законодательством Российской Федерации, после поступления

денежных средств в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО

«РОП», в соответствии с указанным уровнем ответственности, принять в члены

Ассоциации СРО «РОП» следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОТЕХСТРОЙ»

ИНН 3706024915, исх. № б/н от 22.09.2022. (вх. № 221 от 22.09.2022 г.);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Квантум Безопасности»

ИНН 3702202067, исх. № б/н от 29.08.2022. (вх. № 222 от 22.09.2022 г.);

www.sro-a.ru

info@sro-a.ru

153000, г. Иваново, ул. Крутицкая, д. 20А

Тел. (4932) 95-70-56

 4

№

п/

п

Наименование

организации
ИНН

У
р

о
в

ен
ь

 о
т
в

е
т
ст

в
е
н

н
о
ст

и

В
В

Стоимость

работ по

одному

договору

подряда на

выполнение

работ по

подготовке

проектной

документации

млн., руб. У
р

о
в

ен
ь

 о
т
в

е
т
ст

в
е
н

н
о
ст

и

О
Д

О

Предельн

ый

размер

обязатель

ств млн.,

руб.

1.

 Общество с

ограниченной

ответственностью

«АВТОТЕХСТРОЙ»

3706024915 1 25 - -

2.

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Квантум

Безопасности»

3702202067 1 25 - -

 Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Заместитель председателя Совета                                                       М.А. Кугданов

                                                                        М.П.

Секретарь заседания Совета                                                                 Ф.А. Федулов